
T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

 1982 Anayasası’na göre Genelkurmay Başkanı
aşağıdakilerin hangisi tarafından atanır?

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Millî Güvenlik Kurulu

Millî Savunma Bakanı

Cumhurbaşkanı

İçişleri Bakanı

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2



2024-İSG/2 - A SINIFI

12.

13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği’ne göre bir
durumu tanımlayan veya özel bir davranışa sevk
eden ve bir işaret levhası veya ışıklandırılmış yüzey
üzerinde kullanılan şekli ifade eden kavram
aşağıdakilerden hangisidir?

Piktogram

Uyarı işareti

Ek bilgi levhası

Bilgilendirme işareti

Sağlık ve güvenlik işareti

17.

18.

19.

A)

B)

C)

D)

E)

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: A 
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22.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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27.

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.6



2024-İSG/2 - A SINIFI

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik
Şartları Yönetmeliği’ne göre standartlarda süre
belirtilmemişse atmosferik, dik, silindirik, yer üstü,
çelik kaynaklı birleştirmeli, açık ya da kapalı tavanlı
tehlikeli sıvı depolama tanklarının kontrol periyodu
azami kaç yıl olmalıdır?

1 5 10 15 20

38.

39.

A) B) C) D) E)

40.

TS ISO 45001 Standardı’na göre üst yönetimin
oluşturması gereken İSG politikasında

I. yasal şartlar ve diğer şartların yerine getirilmesi,

II. tehlikelerin ortadan kaldırılması ve İSG risklerinin
azaltılması,

III. İSG yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesi

taahhütlerinden hangileri yer almalıdır?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

41.

42.

A) B) C)

D) E)

43.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: E 
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44.

45.

46.

Aşağıdakilerden hangisi ergonomik çalışmaların
çalışanlar üzerinde beklenen etkilerinden biri
değildir?

Hatalarının azalması

İş güvenliğinin artması

İş doyumunun artması

Yorgunluğunun azalması

Daha fazla enerji harcaması

47.

48.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: E 
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49.

50.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
10






